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
т.р., 8-904-173-0303 (2-1)
( А/м ВАЗ-2112, не ранее 2002 г.в., 
не битый, на ходу, цена - рассмотрю 
варианты, 8-904-987-9182, 8-904-
172-4329, 3-92-99 (2-1)
( А/м иномарку битую или обмен, 
8-963-444-4420
( А/м любой – битый, застойный, 
обмен, залог, 8-963-444-4420
( А/м на утиль, деньги сразу, 8-963-
444-4420

( 1-комн. кв. (Гайдара, 1, 39 кв.м) 
на комнату в г. Лесном + доплата или 
прод-ся, 8-952-739-8697, 8-908-906-
1495 (4-2)
( 1-комн. кв. (Мира, 11, 2 эт., 37,7 
кв.м) на 2-комн. кв., 6-85-11
( 1-комн. кв. (Победы, 22, 1 эт.) + до-
плата на 1,5-или 2-комн. кв. (панель-
ные не предлагать) или на дом, 3-99-
10, 8-908-918-6291 (3-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе (34,3 кв.м) 
на 2-комн. кв. с доплатой, 8-953-006-
1112 (2-1)
( 2-комн. кв. (Лесной, Ленина, 61,) + 
доплата на 3-комн. кв., 6-08-13 (4-4)
( 2-комн. кв. (Лесной, р-н рын-
ка, кирп. дом) на 3-комн. кв. ул. пл., 
8-961-770-6465 (2-1)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 
17) на 3-комн. кв. или продаю, 8-922-
105-3002 (3-1)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 
19, 1 эт.) на 2-комн. кв. ул. пл., можно 
без ремонта, 8-905-801-0866, 8-908-
639-9508 (3-2)
( 2-комн. кв. (Юбилейная, 14, нов. 
дом, пл. 48,5, 9 эт.) на жил. дом (хо-
роший) на поселке, в черте города, 
8-961-773-7962 (Олег), 8-909-012-
8541 (Лена) (4-4)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 1г) на 
2- или 1,5-комн. кв. + доплата, 8-912-
244-9611 (10-4)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 39а, 1 
эт.) на 1-комн. кв. + доплата или прод-
ся, вар-ты, 8-912-635-4809, 8-919-
365-8272 (2-1)
( 3-комн. кв. (Береговая, 15, 4 эт., ул. 
пл., общ. пл. 73,4 кв.м, приват.) на две 
1-комн. кв. + доплата, вар-ты, 8-909-
007-5175
( 3-комн. кв. (кирп. дом, общ. пл. 65 
кв.м) на 1-комн. кв. и 1,5-комн. кв. (с 
нашей доплатой), 6-11-42, 8-908-921-
9309 (4-3)
( 3-комн. кв. (Ленина, 112, 9 эт., 74 
кв.м) на 1-комн. кв., 1-комн.кв. + до-
плата. Варианты или прод-ся, 7-22-01 
(Татьяна), 8-903-085-9590, 8-905-809-
1067 (3-2)
( 3-комн. кв. (Лесной, Ленина, 91, 2 
эт., 60 кв.м) на 2-комн. кв. с доплатой, 
8-952-741-9354 (3-3)
( 3-комн. кв. (Машиностроителей, 
22, 1 эт.) на меньшую, 2-16-75, 8-965-
541-3555 (2-1)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Чкалова, 9, 
кирп. дом, домофон, 3 эт.,, док-ты го-
товы, S 61,9) на 1-комн. кв. + доплата, 
вар-ты, 2-42-38 (8-3)
( 3-комн. кв. (Фрунзе, 2, пл. 63 кв.м) 
на 4-комн. кв. ул. пл. с доплатой, 6-39-
79 (после 17.00), 8-904-988-0475 (2-2)
( 3-комн. кв. на две 1-комн. кв. (все в 
Лесном, 35 кв. не предлагать), 8-961-
775-3887, д.т. 3-21-75, р.т. 7-98-02 (Ва-
лентина) (8-2)
( 3-комн. кв. на дом+2-комн. кв., рас-
смотрим любые варианты, 8-906-815-
5531 (2-1)
( 3-комн. кв. на дом+доплата, рас-
смотрим любые варианты, 8-906-815-
5531 (2-1)
( 3-комн. кв. с мансардой (Лени-
на, 106) на 1,5-комн. кв. с доплатой, 
8-952-732-3002 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. на Машиностро-
ителей на 2-комн. кв. с доплатой, 
8-912-641-8091 (2-1)
( 4-комн .кв. на 2-комн. и 1-комн. кв., 
3-40-49, 8-953-602-6840 (4-4)
( 4-комн. кв. Ваши варианты, можно 
под офис, магазин (1 эт.), 8-963-049-
0525 (2-2)
( 4-комн. кв. на 2-комн. кв. и 1-комн. 
кв. на ГРЭСе, +7-952-733-5959
( Дом жилой на 1 поселке на 1 кварт. 
или прод-ся, 8-961-765-9293 (5-2)
( Квартиры (две) общ. пл. 98,2 кв.м, 
ул. пл. на 2-комн. или 3-комн. кв. 
меньшей пл. + доплата, 8-950-649-
7569
( Комната 19 кв.м с доплатой на 
1-комн. кв. или прод-ся, 8-963-049-
0525 (2-2)
( Комната в общежитии «Юность» (3 
эт., 18 кв.м) на 1-комн. кв. с доплатой 
или прод-ся, 8-904-170-3758 (4-1)
( Комната, 1-комн. кв. в Лесном на 
жилье в г. Н.Тура, рассмотрим все 
вар-ты, 8-952-731-0863

( Евровагонка, 8-906-805-2995, 3-47-
76 (2-1)
( ЖК-мониторы, 3500 р., торг, 8-909-
005-7891 (3-1)
( ЖК-телевизор «Самсунг» 26', 10 т.р., 
сост. отл., 8-909-005-7891 (4-2)

( Заборы железобетонные декора-
тивные. Выбор рельефных поверх-
ностей, простота установки, не тре-
бует больших капиталовложений. 
Дешево, красиво, долговечно, 8-950-
207-1714, 3-99-87, 6-00-99 (4-1) 

( Запчасти ВАЗ классика, голов-
ки, мосты стартеры и т.д., 8-904-165-
6576 
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

( Дом жилой в ст. части Н.Туры с 
последующим выкупом, 8-905-801-
6951
( Помещение под офис в Н.Туре, 
ГРЭС, можно частный дом, 8-906-
803-8310
( Семья из 2 человек снимет 1-или 
2-комн. кв. с мебелью на длит. срок. 
Предоплата за 2 мес., 8-904-384-
7542 (2-2)
( Семья из 2 человек снимет 
1-комн. кв., порядок и чистоту гаран-
тируем, 8-953-389-8131 (2-2)
( Семья из 3 человек сни-
мет 2-комн.кв. в новом райо-
не на длительный срок, 4-29-97, 
8-909-019-5538(после 17.00)

( Магазин и киоск в Лесном, 
под непродовольственное (толь-
ко вместе), новый район, 8-908-
910-0009 (4-2) 

 

( 1-комн .кв. в р-не гор. поликлини-
ки, 8-922-604-6427 (2-2)
( 1-комн. кв (меблиров.) посуточно, 
8-909-008-8691 (4-3)
( 1-комн. кв. (Н.Тура, Заводская, 
49, 5 эт.) не под гостиницу, 5 т.р., 
2-46-06, 8-912-621-9559 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, с мебелью, 
8-904-389-6219 (2-1)
( 1-комн. кв. на длит. срок, 8-904-
984-9975
( 1-комн. кв. посуточно (40 лет 
Октября, 8а) – 600 р./сутки, 8-908-
905-1924 (2-1)
( 1-комн. кв. посуточно в Н.Туре, 
8-909-006-1272 (2-2)
( 1-комн. кв. посуточно в Н.Туре, 
8-912-243-2560 (4-2)
( 1-комн. кв. посуточно, есть все, 
недорого, 8-953-002-2499 (2-2)
( 1-комн. кв. посуточно. Мебель 
есть, 8-902-873-9857, 8-902-440-
1893 (2-2)
( 2-комн. кв. в аренду (комна-
ты раздельные, косметический ре-
монт, без мебели) в панельном 
доме, р-н горполиклиники ( г. Лес-
ной) на длит. срок, 3-33-20, 3-98-86 
(2-1)
( 2-комн. кв. в Лесном, 3-45-21, 
8-953-383-5180
( Квартиру посуточно (40 лет Октя-
бря), есть все необходимое, 8-906-
805-8097 (в люб. время)
( Квартиру посуточно на ГРЭСе, 
с мебелью, 8-922-105-3806, 8-909-
030-0556 (4-1)
( Квартиры посуточно (гостиница) 
в Н.Туре. Отчетность предоставля-
ется, 8-909-018-6595 (4-2)

( Квартиры посуточно, 8-922-
226-7806, 8-903-080-3752 (4-2) 

( Комната 18 кв.м., 1 этаж, в старой 
части города (Н.Тура) на длит. срок, 
3-91-09 (в любое время)
( Комната в Лесном, 8-952-729-
0582 (2-2)
( Комнату в 3-комн. кв. (Мира, 
44), возможна врем. регистрация в 
Н.Туре, 8-963-035-3388, 2-77-64
( Нежилое помещение в центре 
города под офис, магазин (пл. 56 
кв.м), 8-961-773-1789 (4-1)
( Помещение (под маг-н, от-
дел, офис…) в торг. центре (центр 
Н.Туры), 8-909-000-6366 (5-4)
( Помещение 43 кв.м (магазин, 
офис, отдел) в магазине «Стиль», 
1 этаж, можно частично, 8-912-660-
1139 (2-1)
( Предлагаем торговую пло-
щадь 5-20 кв.м в маг-не «Стиль» (г. 
Н.Тура), 8-912-660-1139 (2-2)

( А/м ГАЗель-тент, город, об-
ласть, Россия (дл. 3050, ш. 
2000, в. 1800). Грузчики, 3-96-
58, 8-950-647-2150, 8-922-604-
5972 (5-3) 

( А/м ГАЗель. Грузчики, 8-909-012-
2673, 8-904-179-1873, д.т. 3-97-33 
(26-21)
( А/м ГАЗель-высокий тент, грузчи-
ки, 3-95-98, 8-908-925-9767, 8-922-
608-4356, 8-961-762-4264 (4-3)
( А/м ГАЗель-будка «ТАТА» 4 т, 
фургон (дл. 5100, ш. 2100, в. 2225). 
Санпаспорт. Аккуратные грузчи-
ки. Нал/безнал, 3-96-63, 8-950-194-
7464 (4-2)
( А/м ГАЗель-тент до 1,5 т. Грузчи-
ки, санпаспорт. Город, область, Рос-
сия. Дешево, 8-950-645-8481 (10-9)
( А/м ГАЗель-термобудка. Го-
род, область, Россия. Грузчики, 
3-57-51, 8-908-639-0881, 8-963-447-
3646 (2-1) 
( А/м Isuzu с манипулятором, г/п 4 
т, стрела 7 м, 8-902-409-2690 (10-1)
( А/м Nissan Atlas, 2 т, по городу и 
области, 8-904-381-8847, 8-950-656-
2660 (2-1)
( А/м Валдай 4 т (фургон – дл. 
4700, ш. 2300, выс. 2300). Город, об-
ласть, Россия, 8-904-385-1165 (3-1)
( А/м ГАЗели. Грузчики. Сады. Пе-
реезды. Пианино. ГАЗель-тент, 5 
мест, высота 2200, длина 3200, ши-
рина 2000 по России – 9 р./км. Пен-
сионерам скидки, 8-950-199-9889, 
8-904-546-2531, 3-96-88 (22-10)

( А/м ГАЗели: тент и изотерм., 
санпаспорт. Город, пригород, об-
ласть. Недорого, 8-908-917-7548 
(7-1) 

( А/м ГАЗель – доставка, перевоз-
ка. Город, пригород. Сады. Грузчики, 
8-922-229-0388, 6-60-04 (4-1)
( А/м ГАЗель удлиненная (дл. 4,2, 
выс. 2,2), МАЗ-тент до 10 т, город, 
область, РФ, дешево, 8-953-383-
5118 (2-1)

( А/м ГАЗель, город, область, 
8-908-908-9040 (4-1) 

( А/м ГАЗель-тент по городу и об-
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